HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
Số: 359-CV/HNDH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sông Hinh, ngày 25 tháng 5 năm 2022

“V/v vận động ủng hộ, tài trợ
 Quỹ phòng, chống tội phạm”

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 1648-CV/HNDT, ngày 24/5/2022 của Hội nông dân tỉnh Phú Yên về việc vận động ủng hộ tài trợ Quỹ phòng, chống tội phạm. Công văn số: 701/UBND, ngày 20/5/2022 của UBND huyện Sông Hinh về việc vận động ủng hộ tài trợ Quỹ phòng, chống tội phạm.
Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội dung sau:
1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, hội viên nông dân về những kết quả nổi bậc trong công tác phòng, chống tội phạm của địa phương; những khó khăn, vất vả của lực lượng chức năng trong công tác phòng, chống tội phạm bảo đảm an ninh trật tự; những tấm gương người tốt, việc tốt, không quản ngại hy sinh, gian khổ trong công tác phòng, chống tội phạm bảo vệ bình yên cuộc sống cho Nhân dân.
2. Phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể có liên quan tổ chức vận động cán bộ, hội viên nông dân và các doanh nghiệp tham gia ủng hộ, tài trợ, đóng góp cho Quỹ phòng, chống tội phạm các cấp, góp phần tăng cường nguồn lực cho công tác bảo đảm trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn.
(Thông tin tiếp nhận nguồn ủng hộ theo phụ lục kèm theo)
Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn phối hợp triển khai hiệu quả các nội dung trên.
Trân trọng !

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
Dương Tấn Lãnh